



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak  
AEZ/362/03.6.4./2013/EJ

Data  
12.02.2013

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu AEZ/S-028/2013**

**Wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu p.n. *Opracowanie i wykonanie systemu biznesplanów z dodatkowymi funkcjonalnościami dla realizacji przedsiębiorczości akademickiej wraz z uruchomieniem*, znak sprawy: AEZ/S-028/2013, informuje, że w dniach 08.02.2013 r. oraz 11.02.2013 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający posiada dane na temat spodziewanego obciążenia systemu w zakresie ilości użytkowników jednocześnie zalogowanych oraz w zakresie ilości wypełnionych kwestionariuszy zgromadzonych w systemie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2 poprzez dodanie poz. 8 a) w brzmieniu: „Architektura systemu zapewniająca jednoczesną pracę min. 1 000 użytkowników”

Zamawiający wyjaśnia, że w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym, studiuje ponad 9 000 studentów oraz zatrudnionych jest ponad 1 500 nauczycieli akademickich. Narzędzie dedykowane jest dla tych osób.

Z uwagi na ułatwiony dostęp do aplikacji, każda z ww. osób może z niej korzystać w dowolnie wybranym momencie. Ponadto każdy z potencjalnych użytkowników może opracowywać dwa i więcej biznesplanów.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wskazuje preferowaną technologię implementacji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 8 Załącznika nr 2 nadając nowe brzmienie:

„Poprawne działanie min. w oparciu o przeglądarki Internet Explorer, Google Chrome, Safari (w tym IOS), Mozilla Firefox”

Celem Zamawiającego jest, aby aplikacja była dostępna poprzez www z najbardziej popularnych przeglądarek, takich jak Internet Explorer, Google Chrome, Safari (w tym IOS), Mozilla Firefox i była w nich obsługiwana poprawnie. Zamawiający nie wskazuje na konkretne rozwiązanie.

**Pytanie 3:**

W przypadku zawiązania konsorcjum SIWZ mówi o pełnomocnictwie dla reprezentującego konsorcjum.

- a. Co powinno takie pełnomocnictwo zawierać?
- b. Czy powinno być spisane notarialnie?
- c. Czy na moment składania oferty, powinna być również dostarczona umowa konsorcjum, czy wymagana jest dopiero w momencie potencjalnego podpisania umowy z WUM na dostarczenie usług przez konsorcjum?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z częścią IX ust. 7 SIWZ, w przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo, z którego wynika zakres pełnomocnictwa. Zamawiający nie jest uprawniony do określenia zakresu tego pełnomocnictwa. Pełnomocnictwo składane jest w formie oryginału lub kserokopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez notariusza.

Wykonawcy tworzący konsorcjum zobowiązani będą najpóźniej przed podpisaniem umowy na wykonanie zamówienia, do przedłożenia umowy konsorcjum (w przypadku wyboru przez Zamawiającego oferty złożonej przez konsorcjum). Sposób złożenia oferty przez konsorcjum określa część XI SIWZ.

**Pytanie 4:**

Czy załącznik nr 6 składany jest przez wszystkich konsorcjantów, czy przez wybranego reprezentanta konsorcjum?

W przypadku, gdy potwierdza reprezentant konsorcjum rozumiemy, że potwierdza spełnienie warunków przez każdego z konsorcjantów, czy rozumienie jest słuszne?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z częścią XI ust. 6 SIWZ, oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania składa każdy z uczestników konsorcjum oddzielnie.

**Pytanie 5:**

Czy wszystkie dokumenty wraz z załącznikami podpisuje tylko pełnomocnik konsorcjum, czy jakiś dokument powinni podpisać także konsorcjanci?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z par. 6 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2009 r. Nr 226, poz. 1817), w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, kopie dokumentów dotyczących odpowiednio wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczane za zgodność z oryginałem przez wykonawcę lub te podmioty.

**Pytanie 6:**

dotyczy punktu nr 40 Załącznika nr 2

Zaawansowany system do tworzenia biznes planów zawierał będzie różnego typu obiekty, między innymi tekstowe (oraz formatowane tekstowe), kalkulacyjne, graficzne. Obiekty kalkulacyjne będą służyć do prawidłowego powiązania wprowadzanych cyfr w sprawozdania zysku i strat, bilansu, raportu płynności finansowej. Efekt wbudowanych w system formuł ma zapewnić prawidłowe pokazanie danych finansowych i raportów finansowych wspomnianych wyżej. Prosimy o doprecyzowanie jak należy rozumieć stwierdzenia. Czy system ma zawierać wbudowaną logikę finansową umożliwiającą użytkownikowi na automatyczny wyliczenia? jeżeli tak, to prosimy o wyjaśnienie do czego ma to się odnosić, do jakich zakresów funkcjonalnych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2 poprzez dodanie poz. 40 w brzmieniu:

„System ma zawierać logikę finansową, umożliwiającą automatyzację wyliczeń w bilansie, w rachunku wyników, przepływach finansowych i innych wskaźnikach.”

**Pytanie 7:**

dotyczy punktu nr 44 Załącznika nr 2



System ma mieć logicznie ułożoną sekwencyjność uzupełniania danymi biznes planu oraz wspierające porządkowanie procesu między innymi przyciski „Poprzednie” i „Następne” ułatwiające poruszanie się w procesie tworzenia biznes planu.

Co należy rozumieć przez sekwencyjność uzupełniania danymi biznes planu?

**Odpowiedź:**

Poprzez sekwencyjność Zamawiający rozumie możliwość wypełniania danymi biznesplanu w powiązaniu z logiką finansową i automatyzacją. Oznacza to, że Użytkownik wypełniając dane biznesplanu musi wiedzieć w jakiej sekcji w danym momencie się znajduje, przyciski „Poprzednie” i „Następne” mają mu umożliwić poruszanie się pomiędzy tymi sekcjami.

Zamawiający dodaje w poz. 44 Załącznika nr 2 następującą treść:  
„wraz z prezentacją graficzną poszczególnych sekcji”

**Pytanie 8:**

dotyczy punktu nr 47 Załącznika nr 2

System ma umożliwiać dynamiczne tworzenie wykresów z wprowadzonych bądź wyliczonych danych. Wykresy zmiany w czasie dla kluczowych pozycji rachunku wyników (przychody, koszty, marża, wynik netto, itp.) oraz dla stanu przepływów pieniężnych.

Na czym polega dynamiczne tworzenie wykresów?

**Odpowiedź:**

Wykresy mają odnosić się do poszczególnych pozycji w biznesplanie, np. rachunku wyników, przepływów finansowych. System ma umożliwić tworzenie wykresu dynamicznego, z uwzględnieniem kryterium ilościowego w odniesieniu do wprowadzanych danych. W wyniku tego wykres powinien odzwierciedlać na bieżąco wprowadzane dane (ilości danych) do systemu. Ponadto użytkownik powinien mieć opcję wyboru, min. jakie pozycje z rachunku wyników, bilansu, czy przepływów pieniężnych może ująć w wykresie i w jakiej wielkości liczbowej oraz możliwość wyboru typu wykresu (np. kolumnowy, liniowy, słupkowy).

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 47 Załącznika nr 2 poprzez dodanie zdania trzeciego w brzmieniu:

„Użytkownik powinien mieć opcję wyboru ujęcia w wykresie min. pozycji z rachunku wyników, bilansu, przepływów pieniężnych, wielkości liczbowej oraz możliwość wyboru typu wykresu (np. kolumnowy, liniowy, słupkowy)”

Zmieniony **Załącznik nr 2 do SIWZ** Zamawiający zamieścił na stronie [www.wum.edu.pl](http://www.wum.edu.pl)

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Jacek Sobczak